回，贖回金額相當於該等可換股債券本金額之100%，惟
債券持有人要求悉數轉換其可換股債券則另作別論

換股權： 各債券持有人在換股期內均可行使權利，將有關債券持
有人持有之全部或任何部分（以1,000,000港元之倍數計）
可換股債券之未償還本金額轉換為有關數目之股份，
有關轉換數目將按將予轉換之可換股債券本金額除以
換股價釐定，而轉換時不得發行零碎股份

換股限制： 換股受下列條件所進一步限制：

(a) 任何轉換權的行使不得觸發收購守則規則第 26條
下之任何強制要約，且無論如何，任何轉換權的行
使不得使本公司於轉換時不再維持上市規則規定
的最低公眾持股量

(b) 任何轉換權的行使均須遵守所有適用法律、規則及
法規，包括但不限於上市規則及收購守則 ;和

(c) 任何換股均應以1,000,000港元及其完整金額進行。

上述限制統稱為「換股限制」。

– 7 –

可轉讓性： 除本公司關連人士外，可換股債券（或其任何部分）毌須
經本公司事先書面同意轉讓

任何可換股債券之轉讓均須以該可換股債券未償還本
金額之全部或任何部分（金額不少於1,000,000港元或本
公司將予同意之有關其他金額）進行

地位： 本公司根據可換股債券產生的債務構成本公司的一般、
無抵押及非次級債務，並與本公司所有其他現時及未來
無抵押及非後償債務享有同等地位，惟根據適用法律之
強制性條文獲給予優先之債務除外。換股股份於發行時
將在各方面與轉換當日所有其他現有已發行股份享有
同等地位。

調整事件： 換股價應在發生以下情況時進行調整：

(a) 合併和分拆 ;及

(b) 溢利或儲備資本化。

上市申請

本公司將不會向聯交所或任何其他證券交易所尋求可換股債券上市。

本公司將向聯交所申請批准轉換可換股債券後可能配發及發行之換股股份上市
及買賣。

中國華君集團的資料

根據中國華君集團所告知，中國華君集團為一間於英屬處女群島註冊成立之有限
公司，其主要業務為投資控股。如本公告所披露，中國華君集團為上市規則下本
公司的關連人士。

– 8 –

對本公司股權結構的影響

於本公告日期，本公司已發行60,669,200股股份。假設本公司已發行股本並無其他
變動，則下文載列本公司之股權架構 (i)於本公告日期；(ii)於完成時並假設可換股
債券悉數轉換為換股股份及本公司發行的所有現有可換股債券仍未償還；及 (iii)

假設自本公告日期至完成日期本公司股本並無其他變動及本公司已發行的所有
現有可換股債券已全數轉換為本公司新股份：

(i)於本公告日期

(ii)於完成時並假設
可換股債券悉數
轉換為換股股份及

本公司發行的所有現有
可換股債券仍未償還

(iii)緊隨完成後，並假設
本公司已發行的

所有現有可換股債券
已全數轉換為已轉換為

本公司新股份
股份數量 概約% 股份數量 概約% 股份數量 概約%

主要股東
中國華君集團 44,450,619 73.27% 70,766,408 81.36% 102,482,197 81.91%

孟先生（附註１） 769,640 1.27% 769,640 0.88% 769,640 0.62%

小計 45,220,259 74.54% 71,536,048 82.24% 103,251,837 82.53%

現有可轉換債券的持有人（附註2） – – – – 6,411,764 5.12%

其他公眾股東 15,448,941 25.46% 15,448,941 17.76% 15,448,941 12.35%

總計： 60,669,200 100.00% 86,984,989 100.00% 125,112,542 100.00%

附註：

1. 除孟先生直接持有的769,640股股份外，孟先生亦親自持有387,351股購股權。有關上述購股
權的進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一七年二月七日及二零一七年十二月五日的公
告。

2. 截至本公告日期，本公司發行的現有可換股債券所附之換股權尚未行使，而現有可換股債
券尚未被轉換為新股份。

– 9 –

上表所列的上述公司股權僅供參考。由於轉換限制之一是任何換股權的行使不得
觸發收購守則規則第26項下的任何強制要約，且無論如何，任何換股權的行使均
不得使本公司於轉換時不再維持上市規則規定的最低公眾持股量，孟先生、中國
華君集團及其各自的聯繫人持有的本公司集體股權將不會超過75％。

進行認購之理由及裨益及所得款項淨額用途

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為：(i)銷售及製造優質多色包裝產
品、紙盒、書籍、小冊子及其他紙製品；(ii)貿易和物流；(iii)提供金融服務；(iv)房
地產開發和投資；及 (v)製造、加工及銷售光伏產品。

孟先生透過中國華君集團及╱或其他聯繫人不時向本公司提供免息及無抵押財
務資助。該安排為向本公司提供獲豁免之財務資助，並完全豁免遵守上市規則第
14A章的申報、公告及獨立股東批准規定。

雖然將來配發及發行換股股份可能攤薄本公司現有公眾股東的股權，但基於換
股權取決於換股限制，孟先生、中國華君集團及其各自的聯繫人持有的本公司合